

**Kiropraktisk Klinik,
Jesper Vesterlund ApS**

Vejlevej 350
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

12. regnskabsår

CVR. nr. 32 27 14 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. juli 2021

Jesper Vesterlund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kiropraktisk Klinik, Jesper Vesterlund ApS Vejlevej 350 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 27 14 21 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jesper Vesterlund
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Bank Nordik Bredgade 15 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 156.559, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.169.127 og en egenkapital på kr. 1.275.482.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	3.953.640	3.985.769
1 Personaleomkostninger	-3.506.393	-3.525.794
2 Afskrivninger	-175.511	-205.752
Driftsresultat	271.736	254.223
Finansielle indtægter	4.801	0
Finansielle omkostninger	-64.562	-164.400
Ordinært resultat før skat	211.975	89.823
3 Skat af årets resultat	-55.416	-28.172
ÅRETS RESULTAT	156.559	61.651
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	43.559	-48.949
DISPONERET I ALT	156.559	61.651

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Grunde og bygninger	4.153.763	4.191.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.233	198.076
Materielle anlægsaktiver i alt	4.213.996	4.389.507
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.213.996	4.389.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.763	104.266
Andre tilgodehavender	86.264	6.877
Udskudt skatteaktiv	126.300	112.548
Tilgodehavender i alt	405.327	223.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.704	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	49.704	0
Likvide beholdninger	500.100	782.008
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	955.131	1.005.699
AKTIVER I ALT	5.169.127	5.395.206

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.037.482	993.922
Afsat udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	1.275.482	1.229.522
Prioritetsgæld	1.788.461	1.892.000
Kreditinstitutter	880.651	1.449.822
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.669.112	3.341.822
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	288.731	274.000
Kreditinstitutter	6.884	14.468
Selskabsskat	30.451	2.514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	379	8.785
Anden gæld	898.088	524.095
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.224.533	823.862
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.893.645	4.165.684
PASSIVER I ALT	5.169.127	5.395.206

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	110.600
Betalt udbytte	-110.600
Udbytte	113.000
Saldo ultimo	113.000
Overført resultat	
Saldo primo	993.922
Årets resultat	43.560
Saldo ultimo	1.037.482
Egenkapital ultimo	1.275.482

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.833.022	2.851.574
Pensioner	531.932	545.513
Andre omkostninger til social sikring	48.341	55.286
Andre personaleomkostninger	93.098	73.421
Personalemkostninger i alt	3.506.393	3.525.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,9	6,2
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	35.468	65.709
Personbil	102.375	102.375
Bygninger	37.668	37.668
Afskrivninger i alt	175.511	205.752
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.168	28.446
Årets ændring i udskudt skat	-13.752	-274
Skat af årets resultat i alt	55.416	28.172
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.558.118	2.245.822
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.399.725	1.370.000
Heraf kortfristet del	-288.731	-274.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.669.112	3.341.822

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.892.192 er der givet pant i ejendommen Vejlevej 350, 6000 Kolding, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 4.153.763.		
Til sikkerhed for banklån kr. 819.917 ligger ejerpantebrev kr. 1.600.000 med pant i ejendommen Vejlevej 350, 6000 Kolding.		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
